



Hyvä Längelmäki-seuran jäsen,

kulunut kesä oli seuralla tekemisentäyteinen. Jo toista kertaa saimme juhannustorin järjestettäväksemme. Suositun kesätapahtuman järjestelyissä riittää paljon touhua, mutta hyvällä talkoohengellä suoriuduimme hienosti ja lopussa kiitos seisoo. Näyimme myös lukuisissa muissa kesän paikallistapahtumissa. Kotiseutumuseolla on uusittu pärekattoja ja Luutsaaren pirttikin sai uudet portaat. Työt tehtiin museoviraston avustuksella ja viimekesältä tutun LAPE-projektin kanssa yhteistyössä.

Paitsi **museon** kuntoa, olemme pyrkinet edistämään myös toimintaa museolla. Uutena kesätapahtumana järjestetty Museon Vestarit oli hieno elämys niin esiintyjille, kuin yleisöllekin. Perinнемusiikki raikasi museonmäellä ja tunnelma tiivistyi perinnepihapiirin kauniissa puitteissa. Toivottavasti pystymme toteuttamaan nämä uudet ja vanhat tapahtumat ensikesänäkin. Ottamalla yhteyttä johtokuntaan ja tarjoamalla apuasi pääset parhaiten osallistumaan yhteiseen toimintaan. Kaikille kesän talkoolaisille suurkiitos järjestelyavusta!

Vuoden 2014 **Pellavatyttöksi** valittiin Elisa Syvänen. Pellavatyttö, joka perinteisesti on tavattu museolla, museon aukioloviikolla, oli estynyt toimiessaan rippileirillä isosena samaan aikaan. Museoviikon päivystys hoidettiin tänä vuonna LC-Längelmäen Ladyjen avustuksella, kun tehtävään palkattiin Emma Karppanen. Nuori neiti hoitikin pestinsä oikein mallikkaasti ja reippaalla otteella. Muissa kesän tapahtumissa Pellavatyttö-Elisa edusti esimerkillisesti seuraa pellavakruunu hiuksillaan. Pellavatyttökortteja on edelleen myynnissä Kylätalalla, kuten muitakin seuran tuotteita.

Näin syksyn tullen, Längelmäki-seura suuntaa katseensa marraskuussa pidettävään **syyskokoukseen**. Tänävuonna kokous pidetään Talviaisten entisellä koululla, jonne Talviaisten seudun kyläyhdistys on toivottanut meidät tervetulleeksi. Kokousajankohta on 14.11.2014 klo 18 alkaen. Syyskokouksessa käsitellään sille kuuluvat asiat.

Tervetuloa syyskokoukseen ja toivottavasti tapaamme myös muissa loppuvuoden tapahtumissa!

Längelmäki-seuran puolesta

Johtokunta